circumodit aures, qui legit eas spernit, ne voces invidiosas
num audiant! circumodit impemum, qui facit ad sobrietatem
tem: circumodit memoriam, qui bonam fidem oblitiscitur
injunctum: circumodit amorem vite, qui odit animam
suam in hoc mundo, ut eam in futuro transeat: Plu-
ribus quoque patet omnino a dicitur, duplicem esse cir-
cumoditionem: propriam aliam, ceremoniam, carnalem,
carnalem, visibilem, sacramenta n. V. T. quod omnes
mores Dei esse in cogitacione Israeliticorum in gratia carni
circumoditionem, ut conferretur iustitia fidei, et obli-
garetur fides Dei cum Abrahamo iure, proinde
doctrina in C. I. regenerationis ac renovatio per baptis-
mum futuram adumbraretur; aliam metaphisicam, me-
taphisicam, invisibilem et internam, que fit
Spiritu intus in corde, quando corrupta hominis natura
reficitur per gratiam Spiritus S. peccatorum et vitia am-
putantur. Quod cum ita sit, ad Te, I. C. mea iam pla-
bitur oratio: fac, queso, ut per tuam gratiam circumoda-
mur, tu gratia, qui nostri causa es circumodis: fac omnem
inmunditiam, omnem lasciviam, omnem libidinem, omnia
denique vitia a nobis cultum Spiritus S. circumodamus, am-
putemus. Evellere e cordibus nostris omnes vitiorum radices: et de-
struere omnes fibras cupiditatis: extirpare omnia nequitie semina,
perfecta placis verbi tui, quicquid in nobis recidat, ut
igne Spiritus S. Scindas illos, que in nobis veneta sunt
defectus Scindas tui Spiritus S. impetum, ut appetiti non
re inultum servamus tuum vestigia ala-
orig.

Dixi.

Gotthardus Pfendlerus
Schönbergæ - Aufsatz.